

No. J-25017/1/2015-Gen
Government of India
Ministry of Petroleum & Natural Gas

Shastri Bhawan, New Delhi
Dated the 25th June, 2015.

To,

The CPIOs of Balmer Lawrie & Co. Ltd., BPCL, BLL, CPCL,
EIL, GAIL, HPCL, IOCL, NRL, OIL, ONGC, OISD,
DGH, PCRA, PPAC, OIDB, CHT, RGIPT & PNGRB.

Subject: Information sought under Right to Information Act, 2005.

Sir,

I am forwarding herewith a RTI application No. Jaya/RTI/E-procurement/1042/009 dated 18.05.2015 of Mrs. Jaya Kanoi under Section 6(3) of RTI Act, with a request to send reply to the applicant directly in respect of your organization under intimation to Ministry of Petroleum & Natural Gas.

Yours faithfully,

Encl: As above.

Raj Kishore
25/6/2015
(Raj Kishore)

CPIO & Under Secretary to the Govt. of India
Tele. No. 2338 9464

Copy to:

1. Mrs. Jaya Kanoi, 161/A Block "G", 1st Floor, New Alipore, Kolkata - 700 053, West Bengal, with advice to make any further correspondence in this matter directly with the above concerned Public Authority.
2. Information Cell, MoP&NG.

Received on 25/6/15
M. Gupta

17791/2015. JB

8/6/2015

1

Jaya Kanoi
161/A Block "G", 1st Floor, New Alipore,
Kolkata 700 053, West Bengal, India.
Phone : 9831028338 Email : jayakanoi8@gmail.com

Ref. No. Jaya/RTI/E-procurement/1042/009
Date: 18th May, 2015

By Email/Dak

Ph No.011 23389464
Email. -

The Central Public Information Officer,
Ministry Of Petroleum & Natural Gas
Shastry Bhawan
New Delhi-110001

Kind Attn.-Mr. Pawan Kumar (Under Secretary)

Dear Sir,

Application under provisions of RTI Act, 2005.
Implementation of comprehensive end-to-end e-procurement.
O.M. by Procurement Policy Division/Deptt. of Expenditure, Ministry of Finance.

1.0. Director (P&D), Procurement Policy Division, Deptt. of Expenditure, Ministry of Finance, Government of India has issued from time to time following Office Memorandums (O.M) applicable to Ministries/Deptt. of the Central Government, their attached and subordinate offices, Central Public Sector Enterprises (CPSEs) autonomous/ Statutory bodies :-

1	O.M. No. 10/3/2012-PPE dated 30 th . March 2012.	Implementation of comprehensive end-to-end e-procurement.
2	O.M. No. 10/3/2012-PPE dated 9 th . Jan. 2015	- DO -
3	O.M. No. 10/3/2012-PPE dated 21 st . Jan. 2015	- DO -

35
SA/AT/Info
5/6/15

1.1. Under the RTI Act 2005, please provide me the following information on the subject :-

INFORMATION SOUGHT

- (1) Please advise of the present status of implementation of comprehensive end-to-end e-procurement as per the directives of Public Procurement Division, Deptt. of Expenditure, (Ministry of Finance), Govt. of India for the Tenders issued by your Ministry /Deptt. and your attached and subordinate offices and Central Public Sector Enterprises (CPSE's) etc.
- (2) Has the Policy been implemented in its totality as per the above referred guidelines issued under M.O's in respect of all procurements with estimated value of Rs.2.0 Laacs ? If not, what are the deviations?
- (3) Please provide me the weblinks where the e-tenders are put up by various Deptt./Wings/CPSE's etc. under your Ministry.
- (4) Are these Websites/Web-links available at a single location on your Ministry Website or other websites?

1.2. I send herewith Rs.10/- as fees in the form of IPO and request you to furnish me the information to my email : jayakanoi8@gmail.com or send by post.

1.3.

Yours faithfully,
Jaya Kanoi
Jaya Kanoi (Mrs)

Encl: Postal Order No. 115939603...for Rs. 10/-
(Send with hardcopy by Dak)

us(Gen)

For you, SA/Info
5/6/15
US (RTI)
5/6/15
5/6/15



तेल उद्योग सुरक्षा निदेशालय
OIL INDUSTRY SAFETY DIRECTORATE



भारत सरकार, पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय
8वां तल, टॉवर-ए, ओ.आई.डी.बी. भवन,
प्लॉट नं. 2, सेक्टर-73, नोएडा-201301

Government of India, Ministry of Petroleum & Natural Gas
8th Floor, Tower-A, OIIB Bhawan
Plot No. 2, Sector-73, NOIDA - 201301

दूरभाष/Tel.: +91-120-2593800, 2593801,
फैक्स/Fax.: +91-0120-2593802, 2593858
वेबसाइट/Website: www.oisd.gov.in

No: OISD/RTI/09

Date: 28.07.2015

→ **Jaya Kanoi (Mrs),
161/A, Block "G", 1st Floor,
New Alipore,
Kolkata- 700 053.**

Sub: Information sought under RTI Act, 2005.

Sir,

This has reference to RTI application no. Jaya/RTI/E-procurement/1042/009 dated 28.05.2015 which was forwarded by MoP&NG under section 6(3) of RTI Act, 2005 vide letter no. J-25017/1/2015-Gen dated 25th June, 2015. The same was received in our office on 3rd July, 2015, the requisite information pertaining to questions are as under:

Question 1: Please advise of the present status of implementation of comprehensive end-to end e-procurement as per the directives of Public Procurement Division, Department Of Expenditure, (Ministry of Finance), Govt. of India for the Tenders issued by your Ministry/ Department and your attached and subordinate offices and Central Public Sector Enterprises (CPSE's) etc.

Answer: It may be noted that OISD have not done any procurement(s) of more than Rs10 lakhs since Jan, 2013 and also have not done any procurement(s) of Rs 5 lakhs on or after 01.04.2015.

Question 2: Has the Policy been implemented in its totality as per the above referred guidelines issued under M.O's in respect of all procurement with estimated value of Rs. 2.0 lakhs? If not, what are the deviations?

Answer : We shall implement the e-procurement as per the referred guidelines issued under office memorandum in respect of any procurement with estimated value of Rs 2.0 lakhs i.e. 01.04.2016

Question 3: Please provide me the web-links where the e-tenders are put up by various Department/Wings/CPSE etc. under your Ministry.

Answer : As and when needed, we shall use "Central Public Procurement" Portal of Govt. of India.

Question 4: Are these Websites/Web-links available at a single location on your Ministry Website or other websites?

Answer : As stated, we would use "Central Public Procurement" Portal of Govt. of India.

M. Gupta
28.07.15

(M. Gupta)
Addl. Director (Env) & CPIO

CC: Shri Raj Kishore
CPIO& US to the Govt. of India
Shastri Bhawan, New Delhi